Resolução Interna nº 69/2024, Ato da Mesa Diretora nº 01/2025 e demais legislações 

aplicáveis. 

Início do Recebimento das Propostas: 16/10/2025, às 8h 

Término do Recebimento das Propostas: 21/10/2025, às 08h 

Valor Total Estimado da Contratação: R$5.903,65 (cinco mil e novecentos e três reais e sessenta e 

cinco centavos). 

Critério De Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL. 

Email para envio: licitacao@presidentekennedy.es.leg.br  

Endereço para entrega: Sede da Câmara Municipal de Presidente Kennedy/ES, no endereço: Rua 

Atila Vivacqua, N 89, Centro, Presidente Kennedy/ES, CEP:

[...]

ao objeto contratual, deverá comprovar tal condição mediante a apresentação de declaração da 
Fazenda respectiva do seu domicílio ou sede, ou outra equivalente, na forma da lei;

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 4.020,00

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$4.020,00 (quatro mil e vinte reais).

 

10. Adequação orçamentária

10.1 As despesas decorrentes da execução deste Contrato correrão à conta do orçamento da Câmara 
Municipal de Presidente Kennedy/ES, conforme especificado em Dotação Orçamentária:

0000010000.0103100442.002 Manutenção das Atividades da Câmara.